中 図 第 1 5 1 6 号

令和 4 年 10 月 25 日

大阪府教育庁 私学課長 様

大阪府立中之島図書館長

なにわタイムとらべるⅪ Part2の案内について（依頼）

日ごろは、図書館活動に御支援、御協力を賜りありがとうございます。

標記について、別紙チラシのとおり計画しましたので御案内申し上げます。

つきましては、府内私立学校（高等学校）に別添の送付文及びチラシを御周知ください

ますよう、御依頼申し上げます。

問合せ先

大阪府立中之島図書館 大阪資料・古典籍課

（担当：山田）

TEL： 06-6203-0474（代表）

FAX： 06-6203-0473

E-mail： osaka@library.pref.osaka.jp